Lef — Associazione per la legalita e I'equita fiscale

Bilancio di previsione per I'anno 2011

ENTRATE

Avanzo di gestione dell'anno 2010
Quote associative soci sostenitori (23)
Quote associative soci ordinari  (25)
Contributi straordinari dei soci

Altri contributi

USCITE

Premi per tre lauree specialistiche

Spese per potenziamento e manutenzione sito web
Spese per fruizione server dedicato piu varie
Spese per registrazione periodico telematico
Spese per organizzazione eventi

Spese di cancelleria

Spese di tenuta conto corrente

Altre spese varie

Roma, gennaio 2011

Totale

Totale

(13

4.280,92

4.600,00

2.500,00
(p-m.)
(p.m.)

11.380,92

6.000,00
1.560,00
750,00
600,00
1.600,00
220,00
250,00
400,92

11.380,92



