

Lef – Associazione per la legalità e l'equità fiscale

Bilancio di previsione per l'anno 2011

ENTRATE

Avanzo di gestione dell'anno 2010	€	4.280,92
Quote associative soci sostenitori (23)	“	4.600,00
Quote associative soci ordinari (25)	“	2.500,00
Contributi straordinari dei soci		(p.m.)
Altri contributi		(p.m.)

	Totale	€ 11.380,92

USCITE

Premi per tre lauree specialistiche	€	6.000,00
Spese per potenziamento e manutenzione sito web	“	1.560,00
Spese per fruizione server dedicato più varie	“	750,00
Spese per registrazione periodico telematico	“	600,00
Spese per organizzazione eventi	“	1.600,00
Spese di cancelleria	“	220,00
Spese di tenuta conto corrente	“	250,00
Altre spese varie	“	400,92

	Totale	€ 11.380,92

Roma, gennaio 2011